



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Centrum Personale A/S

Frederiksberg Allé 35, 1820 Frederiksberg

CVR-nr. 11 78 35 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

Kirsten Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Centrum Personale A/S Frederiksberg Allé 35 1820 Frederiksberg
	CVR-nr.: 11 78 35 97
	Stiftet: 12. december 1987
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Sand Andersen Kirsten Andersen Henrik Sørensen
Direktion	Kirsten Andersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Centrum Personale Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i vikarvirksomhed og personaleudvælgelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.364 t.kr. mod 29.578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.048 t.kr. mod 998 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
	36.364.243	29.578
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-34.858.941	-28.186
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.992	-67
	1.361.310	1.325
Driftsresultat		
Andre finansielle indtægter	0	3
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.253	-21
	1.346.057	1.307
Resultat før skat		
4 Skat af årets resultat	-297.672	-309
	1.048.385	998
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.048.385	998
Disponeret i alt	1.048.385	998



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.008	125
		<u>415.008</u>	<u>125</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt		
	Deposita	155.106	149
		<u>155.106</u>	<u>149</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
		<u>570.114</u>	<u>274</u>
Anlægsaktiver i alt			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.298.195	2.649
6	Udskudte skatteaktiver	10.858	14
	Periodeafgrænsningsposter	100.000	70
		<u>4.409.053</u>	<u>2.733</u>
	Tilgodehavender i alt		
		<u>352.126</u>	<u>1.238</u>
	Likvide beholdninger		
		<u>4.761.179</u>	<u>3.971</u>
Omsætningsaktiver i alt			
		<u>5.331.293</u>	<u>4.245</u>
Aktiver i alt			



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.048.385	998
		1.548.385	1.498
Egenkapital i alt			
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.550	25
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.563	6
	Selskabsskat	295.297	313
	Anden gæld	3.358.498	2.403
		3.782.908	2.747
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
		3.782.908	2.747
Gældsforpligtelser i alt			
Passiver i alt			
		5.331.293	4.245
9 Eventualposter			



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	32.844.226	26.525
Pensioner	1.394.571	1.126
Andre omkostninger til social sikring	167.553	121
Personalemkostninger i øvrigt	452.591	414
	34.858.941	28.186
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	62	44
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.992	67
	143.992	67
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.563	19
Andre finansielle omkostninger	3.690	2
	15.253	21
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	295.297	313
Årets regulering af udskudt skat	2.375	-4
	297.672	309



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	375.882	340
Tilgang i årets løb	433.880	36
	809.762	376
Kostpris 31. december 2016		
Afskrivninger 1. januar 2016	-250.762	-184
Årets afskrivninger	-143.992	-67
	-394.754	-251
Afskrivninger 31. december 2016		
	415.008	125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	13.233	9
Udskudt skat af årets resultat	-2.375	5
	10.858	14
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	10.858	14
	10.858	14
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500
	500.000	500
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.048.385	998
	1.048.385	998
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centrum Personale Holding ApS, CVR-nr. 21146773 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


